
Продажа

2-к.квартира, 65 м², 9/16 эт,

Алматы,

жуалы, 19

 ₸ 25 390 000



Квартира 65кв/м общей площадью с кухней на 9
этаже - 16 этажного дома с окнами . Дом 2008
года постройки расположен в районе. В
шаговой доступности продуктовые магазины и
торговый центр, остановки транспорта, средняя
образовательная школа и детский сад. В доме
установлено видеонаблюдение. Квартира
теплая и уютная, удобная планировка, комнаты .



Название ЖК: ЖК Премьера Количество комнат: 2
Год постройки дома: 2008 г. Тип дома: монолит
Общая площадь: 65 м² Этаж: 9
Этажей в доме: 16 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: косметический
Наличие мебели: полностью Вид из окон: во двор
кухня-студия: Да В залоге: Нет


